МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАВИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2015
	д.Вавиловка
	                  №  52

	    Об утверждении промежуточного и ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения    «Вавиловский сельский дом культуры»

   На основании постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 21 от 01.04.2015 года «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Вавиловский сельский дом культуры» и согласно пункту 12 Плана мероприятий по ликвидации муниципального казённого учреждения «Вавиловский сельский дом культуры»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить промежуточный и ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Вавиловский сельский дом культуры».
2. Направить промежуточный и ликвидационный баланс в налоговый орган.
3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава

Вавиловского сельского поселения                                                                  П.А.Иванов